e da Educação, instituída pelo Decreto Presidencial  nº 6.286 de 5 de dezembro de
2007;  P  edido  de  Informações  nº  230/2025  ,  Autoria Luciana  Batista  –  “Luciana  do
Lessio”, sobre o repasse da verba para o tratamento da hemodiálise é no valor de R$
150.000,00  (cento  e  cinquenta  mil  reais),  para  compra  de  insumos  dos  pacientes
usuários  deste  serviço  no  hospital  em nosso  Município;  P  edido  de  Informações  nº  
231/2025,  Autoria Áidano  Aparecido  de  Souza  –  "Du  da  Farmácia",  sobre  o  valor
arrecadado com os aluguéis  dos imóveis  municipais,  ou cujo  uso foi  concedido ao